

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1690370260494](#)

Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare pe loturi

Nº d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și /sau serviciilor	Unitat ea de masur a	Cantitat ea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare/ prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Lotul 2 Produse lactate							
	15800000-6	Brânză tare (Cașcaval) 45% grăsime calit.superioară	kg	60	150,00	180,00	9 000,00	10 800,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Chefir 2% în pachete depolietelin 0,5 lcal.sup.	buc	1600	8,50	10,20	13 600,00	16 320,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Smîntînă 10% pach.poliet.0,5l	buc	70	18,00	21,60	1 260,00	1 512,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Brînză de vaci de 9% amb. 1 kg cal.super.	buc	270	50,00	60,00	13 500,00	16 200,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Iaurt natural Amb.0,5 l fara adaosuri si fara conservanti cal. super	buc	1100	10,00	12,00	11 000,00	13 200,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Lapte pasteurizat 2% în pachete depolietelin 1l cal. Super.	kg	1600	12,50	15,00	20 000,00	24 000,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00

	15800000-6	Unt de vaci ”Țărănesc” Din smântână dulce nesărat 72,5% grăsime fără adaus de grăsimi veget.(0,2)kg,	buc	320	32,00	38,40	10 240,00	12 288,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
		Total lot 2					78 600,00	94 320,00	
		Lotul 3 Oua de gaina							
	15800000-6	Ouă de găină, De masă .Calit.super.	buc	3500	2,10	2,50	7 350,00	8 820,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
		Total lot 3					7 350,00	8 820,00	
		Lotul 4 Peste							
	15800000-6	Pește congelat Merluciu Fără cap calit.super. amb.10kg	kg	280	65,00	78,00	18 200,00	21 840,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
		Total lot 4					18 200,00	21 840,00	
		Lotul 5 Produse de morărie și cereale, boboase							
	15800000-6	Făină de grîu Calit.sup (amb.1 kg)	kg	50	8,00	9,60	400,00	480,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Crupe de mei Amb.1 kg	kg	16	13,00	15,60	208,00	250,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Hrisca Amb.1 kg	kg	21	16,00	19,20	336,00	403,20	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Fulgi de ovăs Amb.(0.45 kg)	kg	32	8,00	9,60	256,00	307,20	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Orez rotund întreg Întreg rotund amb.1kg calit.super.	kg	65	19,00	22,80	1 235,00	1 482,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Crupe de orz Amb.(1kg	kg	21	7,00	8,40	147,00	176,40	31.12.2023,

									Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Crupe de arnautca Calit.super.amb.1 kg	kg	21	15,00	18,00	315,00	378,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Crupe de secara Amb 1 kg calit. Super.	kg	21	15,00	18,00	315,00	378,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Crupe de griş Amb.(1 kg) calitate sup	kg	40	10,00	12,00	400,00	480,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Crupe de arpacaş Amb.(1 kg) calitate sup	kg	15	8,00	9,60	120,00	144,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Crupe de porumb Amb.(1 kg) calitate sup	kg	21	9,50	11,40	199,50	239,40	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Paste fainoase Amb.(1 kg) calitate sup	kg	80	14,00	18,00	1 120,00	1 344,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Fasole Amb.1 kg calit.sup.	kg	10	24,00	28,80	240,00	288,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Lințe Întreagă amb.(1kg)	kg	5	35,00	42,00	175,00	210,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Mazare şlefuită Întreagă amb.(1kg)	kg	15	9,50	11,40	142,50	171,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
		Total lot 5					5 609,00	6 730,00	
		Lotul 7 Diverse produse alimentare							
	15800000-6	Gem de fructe natural Calit.sup în borc.de sticlă 1 kg	buc	17	26,00	31,20	442,00	530,40	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Biscuiti pentru copii Cutie 3.5 kg	kg	30	32,00	38,40	960,00	1 152,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00

	15800000-6	Ceai negru natural În pachete cu 25 plicuri. Calit. Super	buc	15	24,00	28,80	360,00	432,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Sare iodată Pac.poliet.1 kg	buc	12	9,00	10,80	108,00	129,60	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Roşii în suc În borc.de 0,68	buc	100	20,00	24,00	2 000,00	2 400,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Pastă de tomateÎn borc.de 0,72	buc	15	34,00	40,80	510,00	612,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Miez de nuca Amb. 0,1 kg cal. Super.	kg	11	154,00	184,80	1 694,00	2 032,80	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Miez de floarea soarelui Amb.0.1kg. cal. Super.	kg	11	48,00	57,60	528,00	633,60	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Susan	kg	5	90,00	108,00	450,00	540,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Covrigei cu mac Amb.3,5 kg calit. Super.	kg	24	32,00	38,40	768,00	921,60	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Mazăre verde conservată Cu bob zbărcit în borc.de 0,72cal. Sup.	buc	10	25,00	30,00	250,00	300,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Zahar tos amb 1 kg calitate superioara	kg	100	23,00	27,60	2 300,00	2 760,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Ulei de floarea soarelui rafinat amb.1l cal.sup	buc	70	32,00	38,40	2 240,00	2 688,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora

									17.00
	15800000-6	Ulei de masline Ambalat 1 l calit.sup.	buc	6	150,00	180,00	900,00	1 080,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Bors acru	buc	55	9,00	10,80	495,00	594,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Cacao	buc	13	15,00	18,00	195,00	234,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Castraveti murati Amb. 0,5 kg cal super. Fara adaos de acid acetic	buc	30	25,00	30,00	750,00	900,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Varza murata	buc	30	25,00	30,00	750,00	900,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Semințe de dovleac fără coarjă Amb. 0,1 kg calit super	kg	6	150,00	180,00	900,00	1 080,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Semințe de in Amb. 0,1 kg calit super	kg	4	45,00	54,00	180,00	216,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
	15800000-6	Suc de fructe natural amb 1l . natural sau cu adaos nu mai mult de 5% de zahar la 100ml	buc	350	15,00	18,00	5 250,00	6 300,00	31.12.2023, Săptămînal, Ora 17.00
		Total lot 7					22 030,00	26 436,00	
		TOTAL					131 784,00	158 146,80	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____
Ofertantul: _____ Adresa: _____

